УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  №   580   от   17.11.2011
О награждении участников межрайонной научно-практической конференции «Профилизация образования на всех ступенях обучения: новые подходы»
     18 ноября 2011 года  проводилась межрайонная научно-практическая конференция
«Профилизация образования на всех ступенях обучения», в которой приняли участие педагогические и руководящие работники из 13 районов Вологодской области.

На основании  того, что  39 педагогов  представили  на конференции инновационный опыт,
 ПРИКАЗЫВАЮ:
Наградить Дипломом Управления образования
- Соколову Наталию Борисовну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе  БОУ «Слободская  средняя общеобразовательная  школа им. Г.Н.Пономарева»;
- Смирнову Елену Васильевну, директора БОУ «Вохтожская средняя общеобразовательная  школа №2»;
- Щербинину Елену Сергеевну, директора БОУ «Юровская средняя общеобразовательная  школа»;
- Круглова Игоря Николаевича, заместителя директора по  учебно-воспитательной работе  БОУ «Юровская средняя общеобразовательная  школа»;
- Таран Елену Александровну, учителя  истории и обществознания МОУ средней общеобразовательной  школа  №1 г.Грязовца;
- Веселову Ольгу Александровну, заместителя директора по методической работе БОУ «Средняя общеобразовательная  школа №1 им. адмирала А.М.Калинина» Шекснинского муниципального района;
- Громцеву Тамару Михайловну, заместителя директора по методической работе БОУ «Устье-Угольская средняя общеобразовательная  школа» Шекснинского муниципального района;
- Заботкину Веру Алексеевну, заместителя директора по  учебно-воспитательной работе  БОУ «Средняя общеобразовательная  школа №2 г.Грязовца»;
- Пономареву Нину Анатольевну, психолога  БУ «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений Грязовецкого муниципального района»;
- Киселеву Ольгу Владимировну, учителя начальных классов БОУ «Вохтожская средняя общеобразовательная  школа №2»;
- Колпакову  Маргариту Алексеевну, учителя начальных классов БОУ «Вохтожская СОШ №2»;
- Марагаеву Ирину Георгиевну, учителя истории и обществознания БОУ «Слободская средняя общеобразовательная  школа им. Г.Н.Пономарева»;
- Замураеву Ольгу Ивановну, учителя русского языка и литературы БОУ «Средняя общеобразовательная  школа №2 г.Грязовца»;
- Каберову  Нину Алексеевну, учителя истории и обществознания БОУ «Вохтожская средняя общеобразовательная  школа №2»;
- Громову Елену Александровну, учителя русского языка и литературы БОУ «Слободская средняя общеобразовательная  школа им. Г.Н.Пономарева»;
- Булгакову Ирину Николаевну, учителя русского языка и литературы БОУ «Слободская средняя общеобразовательная  школа им. Г.Н.Пономарева»;
- Хомутову Елену Александровну, учителя русского языка и литературы БОУ «Ростиловская средняя общеобразовательная  школа»;
- Воротину Лилию Александровну, учителя английского языка БОУ «Вохтожская средняя общеобразовательная  школа №2»;
- Семакову Ольгу Дмитриевну, учителя математики и информатики БОУ «Слободская средняя общеобразовательная  школа им. Г.Н.Пономарева»;
- Мыльникову Ольгу Владимировну,  учителя биологии БОУ «Вохтожская средняя общеобразовательная  школа №2»;
 - Иванову Елену Николаевну, учителя биологии МОУ средней общеобразовательной   школы  №1 г.Грязовца;
- Коробову Валентину Петровну, учителя географии и биологии БОУ «Минькинская  основная  общеобразовательная  школа»;
- Саватееву Тамару Алексеевну, учителя географии БОУ «Каменская  основная  общеобразовательная  школа»;
- Смирнову Татьяну Игоревну, учителя математики БОУ «Средняя общеобразовательная  школа №2 г.Грязовца»;
- Бабкину Ирину Львовну, учителя биологии БОУ «Средняя общеобразовательная  школа №2 г.Грязовца»;
- Сохрину Ольгу Витальевну, учителя географии, изобразительного искусства БОУ «Ростиловская средняя общеобразовательная  школа»;
- Кириллову Ирину Геннадьевну, учителя биологии БОУ «Комьянская средняя общеобразовательная  школа»;
- Пантелееву Наталью Анатольевну, учителя биологии МОУ средней общеобразовательной   школы  №1 г.Грязовца;
- Власову Светлану Николаевну,  учителя химии БОУ «Вохтожская средняя общеобразовательная  школа №1»;
- Рыжкову Елену Николаевну, учителя биологии БОУ «Вохтожская средняя общеобразовательная  школа №1»;
- Ришко Елену Владимировну, директора БОУ ДОД «Центр дополнительного образования детей»;
- Ражеву Нину Алексеевну, заместителя директора по воспитательной работе БОУ «Слободская средняя общеобразовательная  школа им.Г.Н.Пономарева»;
- Смирнову Светлану Александровну, учителя обслуживающего труда БОУ «Вохтожская средняя общеобразовательная  школа №2»;
- Назарову Ирину Юрьевну, учителя математики БОУ «Слободская средняя общеобразовательная  школа им.Г.Н.Пономарева»;
- Меновщикова  Адольфа  Алексеевича, учителя трудового обучения БОУ «Юровская средняя общеобразовательная  школа»;
- Игумнову Надежду Геннадьевну, учителя обслуживающего труда БОУ «Юровская средняя общеобразовательная  школа»;
- Томаровщенко Елену Геннадьевну, педагога  дополнительного образования БОУ «Вохтожская средняя общеобразовательная  школа №2», БОУ ДОД «Центр дополнительного образования детей»;
- Антонову Алевтину Анатольевну, учителя истории и обществознания  БОУ «Вохтожская средняя общеобразовательная  школа №1»;
- Груздеву Людмилу Николаевну, учителя трудового обучения БОУ «Лежская основная общеобразовательная школа».

Начальник Управления образования                          Т.А.Патракеева